

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 01.07.01/2022.07/TP



Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de 2022, às 09h15min, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros: Maria José Magalhães, e Victor Kayky Paixão Oliveira, e ao se iniciar os trabalho constatou-se que a empresa; FJA HOLANDA ASSESSORIA-ME, CNPJ (MF) 26.681.201/0001-95, representada por Antônio Fagner Mota, compareceu e permaneceu para o certame, TOMADA DE PREÇOS Nº 01.07.01/2022.07/TP, cuio objeto é CONTRATAÇÃO DE **ESPECIALIZADO SERVICO EM ASSESSORIA** Ε **CONSULTORIA ADMINISTRATIVA** COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO DAS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA-CEARÁ. conforme Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Dando continuidade ao certame, foi realizada a abertura da proposta de Preços da única empresa habilitada no processo: FJA HOLANDA ASSESSORIA-ME, apresentado proposta no valor global de R\$ 180.000,00, (cento e oitenta mil reais). Assim, esta Comissão de Licitação declara vencedora a empresa FJA HOLANDA ASSESSORIA-ME, sendo habilitada e classificada de acordo com os critérios fixados na Tomada de Preços acima referida. Esta comissão Informa, ainda, que a única empresa HABILITADA e CLASSIFICADA no processo abre mão do prazo para eventual interposição de recurso, conforme reza o Art. 109, I, "a", da L. 8.666/93. Assim, foi encerrada a presente ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de Licitação e o licitante presente. Nada mais havendo a ser consignado/em ata, foi encerrada a sessão. Amontada-CE, 25 de agosto de 2022.

> Vara Lucia Silveira dePinho Presidente da CPL

Maria José Magalhães Membro da CPL

Victor Kayky Paixão Oliveira Memoro da CPL

Licitante:

FJA HOLANDA ASSESSORIA-ME.

ANTONIO FISENER MOTES

Antônio Fagner Mota.



CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920,220-6 Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000 www.amontada.ce.gov.br



